
 

Responsabile Unico del Procedimento Dirigente Scolastico: dott.ssa Nadia Gardini 
Responsabile dell’istruttoria Direttore SGA:           Silvana Guaraldi 

 

Codice CUP: D66J15001630007 Cod.Id.Prog.: 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-89 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DARSENA”  
Cod. Mecc.: RAIC811002 – Cod. Fisc.: 80105380390 

Sede Legale: Via Aquileia 31, 48122 – Ravenna 
Tel.: 0544 421124 – Fax: 0544 423910 

PEO: RAIC811002@istruzione.it – PEC: RAIC811002@pec.istruzione.it  

 
Prot. n. 3948 Ravenna, 23 giugno 2016 

 Spett.le DITTA 
 Tecnica & Futuro 
 Via Francesco Zanardi, 388 
 40131 - BOLOGNA 
 
 
OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione provvisoria. Procedura di acquisizione in economia ai sensi del 

D.L.vo 50/2016, per l’affidamento della fornitura di beni e servizi relativi al progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-EM-2015-89 di cui all’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 

– CIG: ZF11A30F37 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il verbale di apertura delle offerte – criterio di aggiudicazione al prezzo più basso, RDO MEPA n. 

1239406 PON FESR, bando MIUR prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 – Ambienti 

digitali 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-89 – “Tutti connessi”, redatto in data 20/06/2016; 

Visto il D.L.vo 50/2016; 

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 

DECRETA 

l’aggiudicazione provvisoria, risultante dal verbale del 20/06/2016, alla seguente ditta: 

-   Ditta TECNICA & FUTURO SRL – sede Via Francesco Zanardi – Bologna 

Non si procede alla stesura della graduatoria in quanto unica ditta offerente. 

La pubblicazione sul sito ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 

potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione. Trascorso tale termine senza reclami scritti, 

si procederà all’attribuzione dell’incarico mediante contratto con l’azienda secondo la normativa vigente, 

ad insindacabile giudizio del Dirigente Scolastico. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Nadia Gardini 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3 c.2 D.L.vo 39/1993) 

mailto:RAIC811002@istruzione.it
mailto:RAIC811002@pec.istruzione.it

